
4 1319800017840 นายคงยุทธ นุวงศ์
ค่าจ้างเหมาเปดิ-ปดิ สถานีสูบน้้าด้วยไฟฟา้ บา้น

โคกส้าโรง หมู่ที่.2
5,500.00            31 ต.ค.62 63-03-241-100-001 1

เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่

1 3310800206730 นายวชิัย การอินทร์ ค่าจ้างเหมาค่าดูแลสวนหย่อม ไม้ดอก ไม้ประดับ 5,500.00            31 ต.ค.62 63-03-111-100-001

ล าดับที่

เลขประจ าตัวผู้เสีย

ภาษี/เลขประจ าตัว

ประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง

5,500.00            31 ต.ค.62

1

2 3310400971790 นางสาวณัชชา นุวงศ์
ค่าจ้างเหมาท้าความสะอาด อาคาร ส้านักงาน 

อบต.ช่อผกา
5,500.00            31 ต.ค.62 63-03-111-100-002 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืนตลุาคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืนธันวาคม พ.ศ.2562)

องค์การบริหารส่วนต าบลชอ่ผกา

63-03-212-100-001 13 3310400983534 นางทองมูล ชะบงัรัมย์
ค่าจ้างเหมาท้าความสะอาด อาคารศูนย์พฒันาเด็ก

เล็ก



เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่
ล าดับที่

เลขประจ าตัวผู้เสีย

ภาษี/เลขประจ าตัว

ประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง

8 3310400765464 นายศุภเสฎฐ์ วรีวชิญ์ปกรณ์ ซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ 8,000.00            12-พ.ย.-62 63-03-113-400-001 1

5

6

7

6-พ.ย.-62

11-พ.ย.-62

12-พ.ย.-06

10315555000542

3310400030171

031559001314

บริษทั บิ๊กบโีซลูชั่น จ้ากัด

ร้านชัยพฒันา

บริษทั มาเจริญโฮมเฟอร์นิเจอร์

 จ้ากัด

ค่าเช่าพื้นที่เคร่ืองแม่ข่ายคอมพวิเตอร์

เบกิเงินโครการแข่งขันกีฬา กรีฑา นักเรียนเยาวชน

และประชาชนต้านยาเสพติดช่อผกาเกมส์ คร้ัเงที่ 20

 จัดซ้ือถ้วยรางวลั

จัดซ้ืออุปกรณ์กีฬา

6,500.00            

33,600.00           

10,000.00           

63-03-111-100-004

63-03-223-300-001

63-03-223-300-003

1

1



เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่
ล าดับที่

เลขประจ าตัวผู้เสีย

ภาษี/เลขประจ าตัว

ประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง

3310400980462

3033283709

9

10

นางสงกา ทพิย์อักษร

บริษทั ไทม์สมีเดียเวบ็ดีไซด์ 

จ้ากัด
8,000.00            

เบกิเงินค่าพธิเีปดิ-ปดิ การแข่งขันกีฬา ค่าน้้าด่ืม 

เคร่ืองด่ืม

เบกิเงินค่าต่อสัญญาณค่าเช่าพื้นที่บริการ

อินเตอร์เน็ตและค่าจดทะเบยีนโดเมนเนม

10,800.00           

26-พ.ย.-62 1

18-พ.ย.-62 63-03-223-300-004

63-03-111-100-005

1

0313561000778 63-03-111-100-001 1หจก.คีรีวราพงศ์ 9898 เบกิเงินจัดซ้ือวสัดุ เก้าอี้พลาสติก จ้านวน 150 ตัว 30,000.00           4-ธ.ค.-6211


